
PO1177/2020

Č.j.: MMR-58330/2020-26
Číslo v CES: 5847/1
Číslo úkolu: 3661/5166/úkoly557,556

DODATEKČ. 1 KE SMLOUVĚO DÍLO

Česká republika, Ministerstvo promístní rozvoj
se sídlem: Staroměstskénám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. RostislavemMazalem, ředitelem Odboru řízení operačních programů
IČO: 66002222
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")
na straně jedné

a

Česká zemědělská univerzita v Praze
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a
doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, není registrována v obchodním
rejstříku.
se sídlem: Kamýcká129, 165 00 Praha - Suchdol
zastoupená: rektorem
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
bankovní spojení:
číslo účtu:
je plátcem DPH
(dále jen "zhotovitel")
na straně druhé,

(dále též „smluvní strany“)

uzavřely dne 26. 8. 2019 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“), týkající se vyhotovení
koncepce vyhodnocení vlivů Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen
„IROP“) v programovém období 2021–2027, na životní prostředí, včetně vlivů IROP na
veřejné zdraví a na soustavu Natura 2000.

Článek 1
Předmět dodatku

1.1. Smluvní stranyse dohodly, že s ohledemna skutečnost, že dosud nedošlo ke schválení
příslušné legislativy pro programové období 2021–2027, ze které měl zhotovitel při
plnění díla vycházet, se odst. 3.1. Smlouvymění takto:

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do získání souhlasného stanoviska
k vyhodnocení vlivů dané koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví ze strany
Ministerstvaživotního prostředí.

1.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

1



PO1177/2020

Článek 2
Závěrečná ujednání

2.1. Tento dodatek je uzavřen v jednomelektronickémvyhotovení.
2.2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek
uzavřely na základěsvé svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své
podpisy.

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne ……………………

Ing. Rostislav Mazal
ředitel Odboru řízení operačních programů rektor

Ministerstvopro místní rozvoj Česká zemědělskáuniverzita v Praze

2


